



		
			
				
					

				

			

		

		

	Mes socialiniuose tinkluose:









	Bilietai
	Amžiaus cenzas
	Projektai
	Asmeninės šventės
	Parama
	Pasiekiamumas
	Karjera
	Apie mus
	









[image: ]




	Repertuaras
	Edukacija
	Paslaugos
	Naujienos
	Kontaktai
	



[image: lt] Lietuvių k.▼



X


[image: en] English[image: lt] Lietuvių k.
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Repertuaras










Filtrai
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Renginio tipasResetDidžioji salė
Kamerinė salė


ŽymosResetEnglish friendly
Kino klasika
Nemokamai
Premjera
Susitikimas su kūrėjais



Taikyti
filter_listFiltrai
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English friendly
Drama, Trileris
Femme
Femme
Modernus erotinis trileris: neapykantos nusikaltimo auka, drag karalienė Džiulsas, vilioja savo užpuoliką neatskleisdamas tapatybės.


Originalo kalba: anglų
Subtitrai: lietuvių 
Šalis: Jungtinė Karalystė
Režisierius: Sam H. Freeman, Ng Choon Ping
Cenzas: N-18

            
                                    
                        
                            
                            04-10
                            18:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-20
                            20:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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English friendly
Dokumentika, Muzikinis
Ryuichi Sakamoto | Opusas
Ryuichi Sakamoto | Opus
Paskutinis genialaus Japonų kompozitoriaus koncertas: meditacija apie laiką ir kūrybą bei atsisveikinimas su muzikos virtuozu.


Originalo kalba: japonų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Japonija
Režisierius: Neo Sora
Cenzas: V

            
                                    
                        
                            
                            04-10
                            20:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-12
                            20:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-16
                            21:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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English friendly
Drama, Animacija, Fantastika
Romuvos kinoteka: PAPRIKA
Paprika
Japoniškos animacijos filmas nukelia į užburiantį, ekspresyvų sproginėjančių spalvų, garsų ir keistų personažų pasaulį.


Originalo kalba: japonų
Subtitrai: lietuvių, anglų
Šalis: Japonija
Režisierius: Satoshi Kon
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-11
                            18:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
Drama
Nežinomais takais
Sur les chemins noirs
Iš komos pabudęs žymus rašytojas pasiryžta pėsčiomis keliauti nežinomais Prancūzijos takais.


Originalo kalba: prancūzų
Subtitrai: lietuvių 
Šalis: Prancūzija
Režisierius: Denis Imbert
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-11
                            18:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-17
                            18:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-20
                            13:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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English friendly
Drama, Trileris
Monstras
Monster / Kaibutsu
Jautrus „Vagiliautojų“ režisieriaus sugrįžimas: nerimastingo berniuko elgesio priežasčių paieškos ir aidintis klausimas, kas yra monstras?


Originalo kalba: japonų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Japonija
Režisierius: Hirokazu Kore-eda
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-11
                            20:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-13
                            20:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-15
                            18:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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English friendly
Komedija, Drama, Fantastika
Prasti reikalai
Poor Things
Tai pankiška Frankenšteino versija, virstanti giliai feministine pasaka apie teisę pačiai valdyti savo kūną ir protą.


Originalo kalba: anglų, prancūzų, portugalų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Airija, JK, JAV
Režisierius: Yorgos Lanthimos
Cenzas: N-18

            
                                    
                        
                            
                            04-11
                            20:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-19
                            20:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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Drama, Nuotykių
Aš čia kapitonas
Io Capitano
Vedami svajonės apie geresnį gyvenimą Europoje, du jauni senegaliečiai leidžiasi į pavojingą ir homerišką odisėją.


Originalo kalba: volof, prancūzų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Italija, Belgija, Prancūzija
Režisierius: Matteo Garrone
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-12
                            15:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-17
                            20:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			
	
		
							
						[image: ]
Komedija, Drama
Daaaaaali
Daaaaaali!
Stulbinanti istorija, neprilygstamas ekscentriškumas ir kvapą gniaužiantis siurrealizmas.


Originalo kalba: prancūzų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Prancūzija 
Režisierius: Quentin Dupieux
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-12
                            15:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-13
                            17:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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PremjeraSusitikimas su kūrėjais

Dokumentika
Prezidentas
Prezidentas
Išsamus portretas, visapusiškai atskleidžiantis 10 metų Lietuvos prezidento pareigas ėjusio Valdo Adamkaus asmenybę.


Originalo kalba: lietuvių
Šalis: Lietuva
Režisierius: Daiva Žiemytė–Bilienė, Giedrė Genevičiūtė
Cenzas: V

            
                                    
                        
                            
                            04-12
                            18:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-14
                            12:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-17
                            18:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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English friendlyPremjera

Drama, Biografinis
Back To Black
Back To Black
Naujausia kino juosta pagerbia Amy Winehouse artistiškumą, sąmojį ir sąžiningumą, taip pat bando suprasti jos demonus.


Originalo kalba: anglų
Subtitrai: lietuvių 
Šalis: JAV
Režisierius: Sam Taylor-Johnson
Cenzas: N-16

            
                                    
                        
                            
                            04-12
                            20:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-13
                            14:45
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-15
                            18:15
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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Komedija, Animacija, Šeimos
Mažylis Nikolia pasakoja apie laimę
Le petit Nicolas: Qu'est-ce qu'on attend pour être heureux?
„Annecy“ festivalyje apdovanotas, vizualiai nepriekaištingas ir šmaikštus animacinis filmas.


Originalo kalba: įgarsinta lietuviškai
Šalis: Prancūzija, Liuksemburgas, Kanada
Režisierius: Amandine Fredon, Benjamin Massoubre
Cenzas: V

            
                                    
                        
                            
                            04-13
                            13:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-21
                            11:45
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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Drama, Animacija, Istorinis
Kaimiečiai
The Peasants / Chłopi
Lenkijos kaimo paskalos, įtempti kivirčai ir laisvės trokštanti jauna mergina, prievarta ištekėjusi už rūstaus ūkininko.


Originalo kalba: lenkų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Lenkija, Serbija, Lietuva
Režisierius: Hugh Welchman, DK Welchman
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-13
                            13:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-17
                            20:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-21
                            16:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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Dokumentika
Mamutų medžioklė
Mamutų medžioklė
It detektyvas sukurta dokumentika apie dingusią, nufilmuoto uždrausto J. Jurašo spektaklio „Mamutų medžioklė“, juostą.


Originalo kalba: lietuvių
Šalis: Lietuva
Režisierius: Aistė Stonytė
Cenzas: N-7

            
                                    
                        
                            
                            04-13
                            16:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-16
                            18:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-18
                            18:20
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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Drama, Istorinis
Interesų zona
The Zone of Interest
Jonathano Glazerio istorinė Holokausto drama, paremta rašytojo Martino Amiso novele, Kanų kino festivalyje pelnė „Didįjį prizą“.


Originalo kalba: vokiečių, lenkų, jidiš
Subtitrai: lietuvių
Šalis: JAV, Jungtinė Karalystė, Lenkija
Režisierius: Jonathan Glazer
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-13
                            18:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-19
                            15:30
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-20
                            17:20
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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Dokumentika
Karta.EU
Generation.EU
Tai pirmosios ES kartos Lietuvoje paveikslas.


Originalo kalba: lietuvių
Subtitrai: anglų
Šalis: Lietuva
Režisierius: Eimantas Belickas
Cenzas: V

            
                                    
                        
                            
                            04-13
                            19:00
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus
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Drama
Žalia siena
Green Border / Zielona Granica
Tikromis istorijomis paremtas, migrantų patirtas siaubas Lenkijos-Baltarusijos pasienyje ir šalia slypinčio žmogiškumo paieškos.


Originalo kalba: lenkų, anglų, arabų
Subtitrai: lietuvių
Šalis: Lenkija, Belgija, Čekija, Prancūzija
Režisierius: Agnieszka Holland
Cenzas: N-13

            
                                    
                        
                            
                            04-13
                            21:00
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-16
                            20:15
                        

                    

                                    
                        
                            
                            04-21
                            13:30
                        

                    

                            

            
Pirkti bilietus

		

			

	
		

	

	
	

	






Naujienos
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Naujienos
Kritikė apie žiūrovą provokuojantį filmą „Interesų zona“: „Tai yra žadintuvas“
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Naujienos
LUX Europos kino savaitėje – pripažinti, įtaigūs ir svarbius klausimus keliantys filmai
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Naujienos
„Vienuolis ir ginklas“ – žinutė pasauliui nuo vienos jauniausių pasaulio demokratijų

		

			

	
		

	

	
	

	

Skaityti daugiau





Atrinkti įdomiausi meniniai filmai
Didžiuosiuose festivaliuose apdovanoti filmai, nepriklausomų kūrėjų juostos, svarbiausios meninio kino premjeros ir kino klasika.







Tradicijos ir šiuolaikiniai sprendimai
Mėgaukitės renginiais unikaliame modernistiniame kino teatro pastate su šiuolaikinėmis salėmis, aprūpintomis naujausia technika.







Išskirtiniai susitikimai ir renginiai
Nuo diskusijų su kino kūrėjais, aktyvistais, menininkais iki teminių vakarų, gyvos muzikos, konferencijų ir spektaklių.
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Jaukiausi vakarai su išskirtiniais filmais



Kino namai „Romuva“







Peržiūrėti repertuarą



            
                
                    
                                                    Naujienlaiškio prenumerata


                                                

                        
                                                                                            
                                    El. paštas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                                    Prenumeruoti                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Dėkojame, kad užsiprenumeravote!
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Kauno kino centras „Romuva“




Kauno miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga

J. a. k. 132082597

Adresas: Laisvės al. 54, LT-44246, Kaunas

El. paštas: info@kcromuva.lt

Tel.: +37064783135




Facebook

Instagram

YouTube




„Romuvos“ lauko kinas



Facebook




Visos teisės saugomos © 2022 KCRomuva



Sprendimas – Metamark
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Kontaktai




Laisvės al. 54, LT-44246, Kaunas
+37064783135
info@kcromuva.lt

Darbo laikas




I: 17:30 – 19:30 val.
II – IV: 17:30 – 21:30 val.
V: 15:00 – 21:30 val.
(pertrauka 18:45 – 19:30 val.)
VI: 12:30 – 21:30 val.
(pertrauka 16:00 – 16:45 val.)
VII: 11:00 – 19:00 val.
(pertrauka 14:00 – 14:45 val.)
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